
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
                                        Ilūkstē      

2015. gada 28.maijā                                                                       Nr. 214 
          (prot. Nr.11, 11. &) 
 
                                                                     

 
Par dz īvok ļa īpašuma J ēkabpils iel ā 10B-21, Ilūkst ē iegūšanu 

 pašvald ības īpašum ā, pieņemot d āvinājumu  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.punkta 2.daļu, kas 
nosaka, ka pildot savas funkcijas, pašvaldībām noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt 
kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 
darbības, 21.panta 1.daļas 17.punktu, LR Civillikuma 1912.pantu un ņemot vērā finanšu 
komitejas 25.05.2015. atzinumu (prot.Nr 5 , 13.&) , par dzīvokļa īpašuma pieņemšanu 
dāvinājumā un tā izmantošanu  pašvaldībai noteikto  funkciju izpildei – „sniegt palīdzību 
iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā” , novada dome nol ēma:    

1. Pieņemt dāvinājum ā no Ārija Raša (Ārijs Rasis), , dzīvokļa nekustamo īpašumu 
Jēkabpils iela 10B-21, Ilūkste, kas sastāv no 1-istabas 37,2 kv.m. kopplatībā, 372/16138 
kopīpašuma domājamam daļām no dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 4407 001 
0199 001 un 372/16138 kopīpašuma domājamām daļām no zemes vienības, kadastra 
apzīmējums 4407 001 0199 ar visām saistībām, tiesībām, pienākumiem un 
piederumiem, kas ar šo nekustamo īpašumu saistīti. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei Līgai Bukovskai noslēgt ar Āriju Rasi dāvinājuma 
līgumu. 

3. Uzdot nekustamo īpašumu nodaļas vadītājai Janīnai Kurmei ierakstīt īpašumu 
Zemesgrāmatā uz Ilūkstes novada pašvaldības vārda. 

4. Izdevumus, kas saistīti ar minētā dāvinājuma pieņemšanu  segt no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem.  

5. Pēc augstāk minēto darbību izpildes iekļaut minēto nekustamo īpašumu pašvaldības 
bilancē. 

6. Lēmums stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nosūtīšanas Ā. Rasim. 
 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas attiecīgajā tiesu namā atbilstoši Administratīvā procesa likuma 189.pantā noteiktajam. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        S.Rāzna 


